UBND XÃ TỊNH KHÊ

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TBXL-KT          Tịnh Khê, ngày      tháng 7    năm 2025

THÔNG BÁO XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi: Ông Đặng Văn Tấn; địa chỉ: thôn Khánh Lâm,

xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 10/7/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Tịnh Khê tiếp nhận hồ sơ

của bà Đặng Văn Tấn; địa chỉ thôn Khánh Lâm, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi

đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hộ

kinh doanh.

Mã số hồ sơ H48.202-250710-0005; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ

sơ ngày 22/7/2025.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì chưa được Hệ thống thông tin đăng ký

hộ kinh doanh cấp tài khoản nên Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê chưa thể trả kết quả

giải quyết hồ sơ theo đúng thời hạn nêu trên.

Phòng Kinh tế chân thành xin lỗi và xin được hẹn trả kết quả giải quyết hồ

sơ cho ông Đặng Văn Tấn vào ngày 30/7/2025; trường hợp nếu có kết quả sớm

hơn so với thời gian hẹn trả sẽ chủ động thông báo cho ông biết để nhận kết quả.

Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê trân trọng thông báo và mong nhận được sự

thông cảm vì sự chậm trễ này.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- CT, PCT UBND xã;

- Trung tâm phục vụ HCC xã;

- Trưởng phòng, PTP Kinh tế xã;

- CV phụ trách (Hà, Hòa);

- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Cường

		2025-07-29T14:15:42+0700

		2025-07-29T16:02:55+0700

		2025-07-29T16:02:55+0700

		2025-07-29T16:02:55+0700